fl. 1

C O M U N I C A D O

LICITAÇÃO 017/25

OBJETO: AQUISIÇÃO DE RELIGADOR TRIPOLAR 15 kV E CHAVE AUTOMÁTICA DE MANOBRA SOB CARGA

A DIRETORIA EXECUTIVA DA CENTRAIS ELÉTRICAS DE CARAZINHHO S/A – ELETROCAR, no uso de suas

atribuições legais, por razões de Interesse Público,

DECIDE e torna público que:

A NOVA DATA DE ABERTURA das Propostas da Licitação nº 017/25 será no dia 02/10/2025, às 09:00h, na Av.

Pátria, nº 1351 – Carazinho/RS.

_____________________________
Ana Paula de Souza Sartori

Diretora Administrativa Financeira

_____________________________
Jéssica Larger Previatti

Diretora-Presidente

Este comunicado encontra-se examinado
e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em______/______/______

___________________________
César Gustavo Lopes Machado

OAB/RS 103614